ANEXO II
REQUERIMENTO DE MATRÍCULA DOS CURSOS DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

DADOS CADASTRAIS DO CURSO

Campus: Almenara

Nome do Curso: AGENTES DE DIREITOS HUMANOS DA PESSOA IDOSA
NO  PROGRAMA ENVELHECER NOS TERRITÓRIOS

DADOS CADASTRAIS DO(A) BOLSISTA

Nome Civil: Gênero:

Nome Social: Data de Nascimento:

RG: Órgão Expedidor: UF: Data de Expedição:

CPF: Nacionalidade:

Naturalidade:

Etnia/Raça:

Estado civil:

Endereço:

Nº: Complemento: Bairro:

Cidade:  UF: CEP:

Número do Whatsapp com DDD:  Número de celular com DDD:

E-mail:

_____________________________________________________________________

Declaro, para fins de direito, sob as penas da lei, que as informações e os
documentos que apresento para Matrícula são fiéis à verdade e condizentes com a
realidade dos fatos. Nestes termos, pede deferimento.

Almenara ____ de ________de  2024

.______________________________________

Assinatura do candidato